
Во прилог  Решение од  детална спецификација на набавената индустриска сол  од спроведена 
постапка за јавна набавка бр.19185/2020. 

Единечна цена без ДДВ по тон индустриска сол изнесува 4.325,26 денари. 

Количината на набавената индустриска сол изнесува 82,36 тони. 

Вкупната вредност без ДДВ на договорот изнесува 994.810,00 денари. 

 


